
 1 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “V. Simoncelli” 
LICEO LINGUISTICO  e   delle  SCIENZE UMANE  “V. Gioberti” - LICEO  CLASSICO  “V. Simoncelli ”- LICEO  ARTISTICO “A. Valente” 

Sede legale Viale Simoncelli, 118 03039  SORA (FR)  
 0776831137  0776839145 FRIS02100A@istruzione.it PEC  

FRIS02100A@PEC.ISTRUZIONE.ITwww.iissimoncellisora.edu.it 

CODICE FISCALE  91024400607C.M. FRIS02100A 
Sede ass. LICEO CLASSICO GINNASIO  “V. Simoncelli”, Viale Simoncelli, 118, Sora,   

Sede ass. LICEO LINGUISTICO e delle SCIENZE UMANE “V. Gioberti”, Via Spinelle, 59/L, Sora,  , tel. 0776/831086  

Sede ass. LICEO ARTISTICO  “A. Valente” ,  Via Lucarelli,  Sora   , tel.   0776/831821 

Sede ass. LICEO COREUTICO,  SEZIONE COREUTICA del  LICEO  MUSICALE  E  COREUTICO 

Sede ass. LICEO DEL MADE IN ITALY 

Prot. n. segnatura         Sora, 12/11/2024 

 
 Albo, sito WEB 

 Atti 

 

 
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE - BANDO ESTERNO PER PERSONA 

FISICA/GIURIDICA per procedura di reclutamento ESPERTI per il progetto 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione 

ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-

2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

Titolo del Progetto: E… state a scuola! 

Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LA-2024-311 

CUP: E44D24001030007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante “Regolamento 

concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA   la nota Prot. n° AOOGABMI 83244 del 12/06/2024 di autorizzazione del progetto di cui in oggetto 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo 

di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo 

Plus, per un importo del suddetto finanziamento pari a € 79.920,00; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 3376/U del 28/06/2024; 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "V.SIMONCELLI" - C.F. 91024400607 C.M. FRIS02100A - AZYKROP - AOO Ufficio Protocollo

Prot. 0005541/U del 12/11/2024 15:17

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:FRIS02100A@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:FRIS02100A@PEC.ISTRUZIONE.IT


 2 

VISTO il DECRETO al prot. n.3380/U del 28/06/2024 con cui il Dirigente Scolastico assume l’incarico di 

Responsabile Unico del Procedimento; 

VISTA la necessità di individuare docenti in qualità di “ESPERTI E TUTOR”, per la corretta esecuzione del 

progetto in oggetto, in particolare per n.2 moduli; 

VISTO, BANDO ESTERNO PER PERSONA FISICA/GIURIDICA per procedura di reclutamento ESPERTI per 

il progetto, protocollo n.3811/u del 31/08/2024;  

PRESO ATTO essere decorso il termine per la presentazione delle domande; 

CONSIDERATA la necessità di effettuare valutazione dei titoli dei candidati che hanno fatto pervenire domanda 

per l’avviso di cui all’oggetto; 

TENUTO CONTO della CONVOCAZIONE, assunta al prot.n.4908 del 18/10/2024, DELLA COMMISSIONE 

PER LA VALUTAZIONE E LA GRADUAZIONE DELLE CANDIDATURE PERVENUTE - BANDO 

ESTERNO PER PERSONA FISICA/GIURIDICA per procedura di reclutamento ESPERTI per il progetto 

dal Titolo del Progetto: E… state a scuola! Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LA-2024-311, 

nominata con Decreto al prot. n. 3763/U del 27/08/2024; 

PRESO ATTO del verbale della suddetta commissione redatto e sottoscritto in data 12/11/2024 

 

 D I S P O N E 

 

1. la pubblicazione delle graduatorie per gli incarichi di esperti nei moduli didattici del progetto di cui 

all’oggetto; 

2. le graduatorie risultanti sono allegate al presente decreto e ne costituiscono parte integrante; 

3. il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo on-line presente sul sito web 

dell’istituto; 

4. avverso le graduatorie e ammesso ricorso entro 15 gg a partire dal giorno successivo alla data di 

pubblicazione. 

 

         Il Dirigente Scolastico  

         Prof.ssa Clelia Giona 

         __________________ 

  



 3 

Allegato 1 

 

Graduatorie 

 

 

MODULO Figura Candidato Punteggio 

Musica Movimento Ritmo ESPERTO Accettulli Luciana 42 

I Edizione ESPERTO Maria Teresa Reale 38 

 ESPERTO Marco Colavecchio 35 

 

 

MODULO Figura Candidato Punteggio 

Musica Movimento Ritmo ESPERTO Maria Teresa Reale 38 

II Edizione ESPERTO Marco Colavecchio 35 

 

 


		2024-11-12T14:11:46+0000
	CLELIA GIONA




